
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Takım Sayısı 19

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı 7°C

Ankara

10 Kasım 2017 10:25

2 km.

Yıldız Kızlar

Ankara

96

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 245 İREM EROL ISPARTA T 2.06.2004 06:33 1

2 270 SILA ATA KÜTAHYA T 8.06.2004 06:39 2

3 288 SİBEL KORKUTAN VAN T 1.01.2004 06:43 3

4 298 CEMİLE OZAN AKSARAY F 7.07.2004 06:45 3

5 271 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA T 6.01.2004 06:45 4

6 238 BİRGÜL BEKEN GAZİANTEP T 27.12.2004 06:45 5

7 299 FATMANUR TURHAN KIRŞEHİR F 14.01.2005 06:49 5

8 239 BUSE MAYDA GAZİANTEP T 4.04.2005 06:52 6

9 260 FİRDEVS POLAT KAYSERİ T 10.05.2004 06:57 7

10 262 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ T 24.09.2004 06:57 8

11 261 MERVE KARAKAYA KAYSERİ T 10.02.2004 06:59 9

12 236 İLAYDA AYNUR GİRGİN GAZİANTEP T 6.02.2004 06:59 10

13 286 İREM KURU OSMANİYE T 18.06.2004 07:00 11

14 290 HASRET DURĞUN VAN T 1.03.2004 07:02 12

15 301 MEDİNE ERCAN AKSARAY F 26.03.2005 07:04 12

16 263 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ T 14.04.2005 07:05 13

17 274 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR T 7.01.2005 07:05 14

18 289 GÜLÇİHAN UĞURLU VAN T 1.10.2004 07:06 15

19 206 ZEYNEP ALTINBAŞ ANKARA T 2.08.2005 07:06 16

20 291 ROJİN ERALAN VAN T 15.08.2004 07:10 17

21 275 SUDİ NAZ YILDIZ NEVŞEHİR T 8.03.2005 07:11 18

22 207 SELİN NOYAN ANKARA T 18.09.2004 07:13 19

23 237 SÜREYYA YILDIZ GAZİANTEP T 11.12.2004 07:13 20

24 208 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA T 10.01.2004 07:14 21

25 255 TUĞBA ECİRCİ KARAMAN T 25.04.2004 07:14 22

26 300 HATİCE ELSİN AĞRI F 1.01.2004 07:14 22

27 250 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL T 8.07.2004 07:17 23

28 251 HALİME AKSOY İSTANBUL T 24.02.2005 07:19 24

29 287 FATMA ZEHRA KAYIKLIK OSMANİYE T 27.02.2004 07:21 25

30 205 EYLÜL KORKMAZ ANKARA T 30.12.2004 07:27 26

31 216 ZEREN GÜVEN BALIKESİR T 9.04.2005 07:28 27

32 252 EDANUR CİHAN İSTANBUL T 24.07.2004 07:28 28

33 213 KÜBRA NUR ATEŞ ANTALYA T 6.06.2004 07:29 29

34 227 ELİF AKBAL ELAZIĞ T 21.03.2005 07:31 30

35 209 EMİNE ÖĞRENCİ ANKARA T 23.09.2005 07:34 31

36 253 HİCRAN KARAATAY İSTANBUL T 18.06.2005 07:37 32

37 279 SEDA NUR CALIŞKAN NİĞDE T 20.08.2004 07:39 33

38 254 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL T 9.04.2004 07:41 34

39 302 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK F 1.02.2005 07:43 34

Yıldız Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2017 10:25

2



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı
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40 240 EMİNE HACIÖMEROĞLU HATAY T 12.01.2004 07:47 35

41 267 SONYA YILDIZHAN KOCAELİ T 1.01.2004 07:49 36

42 265 KADER TİMUÇİN KOCAELİ T 13.03.2005 07:50 37

43 264 SEBİHA KURNAZ KAYSERİ T 29.09.2004 07:50 38

44 304 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR F 1.01.2005 07:52 38

45 215 ALEYNA KARACA BALIKESİR T 15.02.2004 07:52 39

46 212 HAYRİYE GÖK ANTALYA T 25.03.2004 07:53 40

47 266 RABİA TURAN KOCAELİ T 10.12.2004 07:56 41

48 257 NİSA NUR AŞAĞI DERE KARAMAN T 2.07.2004 07:57 42

49 247 SUDE GÜLEÇ ISPARTA T 5.08.2004 07:58 43

50 258 DERYA DENİZ DALBAY KARAMAN T 20.05.2005 07:59 44

51 607 İREMSU ÖZER GÜMÜŞHANE F 27.04.2004 07:59 44

52 256 NAZLICAN KARADUMAN KARAMAN T 5.10.2004 07:59 45

53 293 KAMİLE SAĞLAM BURDUR T 26.06.2005 08:00 46

54 259 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN T 1.01.2004 08:00 47

55 284 SELENAY DÖVÜŞCÜ OSMANİYE T 20.06.2004 08:02 48

56 276 SALİHA ÖZKAL NEVŞEHİR T 18.08.2004 08:03 49

57 233 İREM TAŞTAN ERZİNCAN T 11.11.2005 08:04 50

58 211 ATİKA MUSLUOĞLU ANTALYA T 13.02.2005 08:06 51

59 241 MERYEM ASLAN HATAY T 16.10.2004 08:06 52

60 268 MERCAN UTANÇ KOCAELİ T 1.01.2004 08:10 53

61 278 ALİSHA NEVWİRTH NEVŞEHİR T 30.11.2004 08:11 54

62 285 NİLAY FINDIK OSMANİYE T 18.02.2004 08:12 55

63 273 SUBERA SAPMAZ KÜTAHYA T 5.01.2005 08:16 56

64 217 AÇELYA KARACA BALIKESİR T 15.02.2004 08:20 57

65 242 MEYLİ SAKARCAOĞLU HATAY T 7.01.2004 08:21 58

66 281 ELİF AKMEŞE NİĞDE T 15.06.2004 08:21 59

67 292 SERAP KIRIŞ BURDUR T 11.02.2005 08:22 60

68 272 BUSE BARIŞIK KÜTAHYA T 6.10.2004 08:28 61

69 280 AYŞE AZRA ASLAN NİĞDE T 3.04.2005 08:31 62

70 201 SANEM BİROL AMASYA T 24.01.2004 08:33 63

71 277 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR T 14.04.2004 08:35 64

72 283 SUEDA ADAKLI OSMANİYE T 2.01.2005 08:36 65

73 210 BUSE BİLECEN ANTALYA T 2.11.2004 08:36 66

74 303 NESLİHAN DENİZ SAKARYA F 9.08.2004 08:39 66

75 232 GÜLÜZAR AKGÜL ERZİNCAN T 29.12.2005 08:41 67

76 282 BEGÜM YİĞİT NİĞDE T 2.08.2005 08:45 68

77 202 AYLİN GÖK AMASYA T 1.01.2004 08:49 69

78 294 DUYGU CAN BURDUR T 4.03.2006 08:54 70

79 234 IRMAK GÖZE ERZİNCAN T 10.12.2005 08:56 71

80 244 FATMA HACIÖMEROĞLU HATAY T 20.08.2005 09:04 72

81 229 ZİLAN YILDIRIM ELAZIĞ T 28.02.2005 09:09 73

82 228 ARZU ALA ELAZIĞ T 2.02.2004 09:15 74
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83 296 RABİA AKTAŞ BURDUR T 6.03.2004 09:17 75

84 235 DİDEM CAMAN ERZİNCAN T 29.12.2005 09:25 76

85 231 DİLANUR SOLMAZ ELAZIĞ T 19.10.2005 09:27 77

86 246 CENNET KÖKSAL ISPARTA T 21.02.2005 09:30 78

87 249 ŞEVVAL SILA BULUT ISPARTA T 27.01.2005 - 79

88 295 SILA SAĞLAM BURDUR T 16.01.2006 - 80

- 248 DUDU TUĞBA GÜNGÖR ISPARTA T 9.02.2004 DNF -

- 305 SADEGÜL AKTAŞ ARDAHAN F 21.03.2004 DNF -

- 230 ELİF DAĞIN ELAZIĞ T 8.08.2005 DNF -

- 203 ÇAĞLA GÜLER AMASYA T 16.12.2005 DNF -

- 269 DİLEK BİLGİÇ KOCAELİ T 1.01.2004 DNF -

- 297 BERFİN MECE ŞANLIURFA F 4.03.2004 DNF -

- 204 TUĞBA YAMUR AMASYA T 15.11.2005 DNS -

- 214 ŞEBNEM AYŞE EKMEKÇİ BALIKESİR T 14.09.2005 DNS -
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260 FİRDEVS POLAT 06:57 7
261 MERVE KARAKAYA 06:59 9

1 KAYSERİ 262 DİLAN ÇUKURÇAM 06:57 8 37
263 FERİDE GÜL ŞEN 07:05 13
264 SEBİHA KURNAZ 07:50 38
236 İLAYDA AYNUR GİRGİN 06:59 10
237 SÜREYYA YILDIZ 07:13 20

2 GAZİANTEP 238 BİRGÜL BEKEN 06:45 5 41
239 BUSE MAYDA 06:52 6

-  -
288 SİBEL KORKUTAN 06:43 3
289 GÜLÇİHAN UĞURLU 07:06 15

3 VAN 290 HASRET DURĞUN 07:02 12 47
291 ROJİN ERALAN 07:10 17

-  -
205 EYLÜL KORKMAZ 07:27 26
206 ZEYNEP ALTINBAŞ 07:06 16

4 ANKARA 207 SELİN NOYAN 07:13 19 82
208 YASEMİN GÜMÜŞ 07:14 21
209 EMİNE ÖĞRENCİ 07:34 31
250 DİLAY YILDIZHAN 07:17 23
251 HALİME AKSOY 07:19 24

5 İSTANBUL 252 EDANUR CİHAN 07:28 28 107
253 HİCRAN KARAATAY 07:37 32
254 ZEYNEP KÖSEOĞLU 07:41 34
270 SILA ATA 06:39 2
271 BÜŞRA GÜNEY 06:45 4

6 KÜTAHYA 272 BUSE BARIŞIK 08:28 61 123
273 SUBERA SAPMAZ 08:16 56

-  -
274 ALEYNA SÜRÜCÜ 07:05 14
275 SUDİ NAZ YILDIZ 07:11 18

7 NEVŞEHİR 276 SALİHA ÖZKAL 08:03 49 135
277 HATİCE KABATAŞ 08:35 64
278 ALİSHA NEVWİRTH 08:11 54
283 SUEDA ADAKLI 08:36 65
284 SELENAY DÖVÜŞCÜ 08:02 48

8 OSMANİYE 285 NİLAY FINDIK 08:12 55 139
286 İREM KURU 07:00 11
287 FATMA ZEHRA KAYIKLIK 07:21 25
255 TUĞBA ECİRCİ 07:14 22
256 NAZLICAN KARADUMAN 07:59 45

9 KARAMAN 257 NİSA NUR AŞAĞI DERE 07:57 42 153
258 DERYA DENİZ DALBAY 07:59 44
259 FADİME KÜÇÜKYARMA 08:00 47
265 KADER TİMUÇİN 07:50 37
266 RABİA TURAN 07:56 41

10 KOCAELİ 267 SONYA YILDIZHAN 07:49 36 167
268 MERCAN UTANÇ 08:10 53
269 DİLEK BİLGİÇ DNF -

10 Kasım 2017 10:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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210 BUSE BİLECEN 08:36 66
211 ATİKA MUSLUOĞLU 08:06 51

11 ANTALYA 212 HAYRİYE GÖK 07:53 40 186
213 KÜBRA NUR ATEŞ 07:29 29

-  -
245 İREM EROL 06:33 1
246 CENNET KÖKSAL 09:30 78

12 ISPARTA 247 SUDE GÜLEÇ 07:58 43 201
248 DUDU TUĞBA GÜNGÖR DNF -
249 ŞEVVAL SILA BULUT - 79
240 EMİNE HACIÖMEROĞLU 07:47 35
241 MERYEM ASLAN 08:06 52

13 HATAY 242 MEYLİ SAKARCAOĞLU 08:21 58 217
244 FATMA HACIÖMEROĞLU 09:04 72

-  -
279 SEDA NUR CALIŞKAN 07:39 33
280 AYŞE AZRA ASLAN 08:31 62

14 NİĞDE 281 ELİF AKMEŞE 08:21 59 222
282 BEGÜM YİĞİT 08:45 68

-  -
292 SERAP KIRIŞ 08:22 60
293 KAMİLE SAĞLAM 08:00 46

15 BURDUR 294 DUYGU CAN 08:54 70 251
295 SILA SAĞLAM - 80
296 RABİA AKTAŞ 09:17 75
227 ELİF AKBAL 07:31 30
228 ARZU ALA 09:15 74

16 ELAZIĞ 229 ZİLAN YILDIRIM 09:09 73 254
230 ELİF DAĞIN DNF -
231 DİLANUR SOLMAZ 09:27 77
232 GÜLÜZAR AKGÜL 08:41 67
233 İREM TAŞTAN 08:04 50

17 ERZİNCAN 234 IRMAK GÖZE 08:56 71 264
235 DİDEM CAMAN 09:25 76

-  -
201 SANEM BİROL 08:33 63
202 AYLİN GÖK 08:49 69

1002 AMASYA 203 ÇAĞLA GÜLER DNF - DQ
204 TUĞBA YAMUR DNS -

-  -
214 ŞEBNEM AYŞE EKMEKÇİ DNS -
215 ALEYNA KARACA 07:52 39

1020 BALIKESİR 216 ZEREN GÜVEN 07:28 27 DQ
217 AÇELYA KARACA 08:20 57

-  -
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